



 AGÊNCIA DE LICITAÇÕES CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIO													
RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:				12500.58874.2026									
Objeto:				AQUISIÇÃO DE CORRELATOS									
				Banco de Preço (Parâmetro II da IN 65/2021) / Paineis de preços / Fonte de preços / Sites / Mídias Especializadas.								VALOR MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	Cota	Percentual	VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL							
	Estrado de plástico modulável, com encaixe macho/fêmea, em polipropileno ou polietileno, com as seguintes dimensões: comprimento 50cm x largura 50cm x 5cm de altura, na cor azul ou preto	UNIDADE	500	Exclusiva	100,0%	R\$53,30	R\$26.650,00	R\$64,00	R\$32.000,00	R\$67,00	R\$33.500,00	R\$61,43	R\$30.715,00
1.1													
	Cesto expostor em plástico polipropileno ou polietileno, capacidade mínima de 15 kg, empilhamento mínimo de 05 (cinco) cestos, com as seguintes dimensões: 60 cm de comprimento x 40 cm de largura x 30 cm de altura. Na cor azul ou preto.	UNIDADE	500	Exclusiva	100,0%	R\$43,89	R\$21.945,00	R\$57,62	R\$28.810,00	R\$44,91	R\$22.455,00	R\$48,81	R\$24.405,00
2.1													
	Caixa gaveteiro plástico tipo bin, em polietileno ou polipropileno, com as seguintes dimensões: 25cm de comprimento x 15,5cm de largura x 12cm de altura. Na cor azul ou preto.	UNIDADE	960	Exclusiva	100,0%	R\$14,40	R\$13.824,00	R\$14,75	R\$14.160,00	R\$15,88	R\$15.244,80	R\$15,01	R\$14.409,60
3.1													
	Caixa gaveteiro plástico tipo bin, em polietileno ou polipropileno, com as seguintes dimensões: 41cm de comprimento x 34cm de largura x 17cm de altura	UNIDADE	960	Exclusiva	100,0%	R\$40,00	R\$38.400,00	R\$38,90	R\$37.344,00	R\$50,00	R\$48.000,00	R\$42,97	R\$41.251,20
4.1													
	Caixa gaveteiro plástico tipo bin, em polietileno ou polipropileno, com as seguintes dimensões: 21cm de comprimento x 13cm de largura x 9,5cm de altura. Na cor azul ou preto	UNIDADE	960	Exclusiva	100,0%	R\$9,00	R\$8.640,00	R\$8,57	R\$8.227,20	R\$9,40	R\$9.024,00	R\$8,99	R\$8.630,40
5.1													
	Caixa gaveteiro plástico tipo bin, em polietileno ou polipropileno, com as seguintes dimensões: 29cm de comprimento x 18,5cm de largura x 15cm de altura. Na cor azul ou preto	UNIDADE	1200	Exclusiva	100,0%	R\$9,85	R\$11.820,00	R\$8,00	R\$9.600,00	R\$9,48	R\$11.376,00	R\$9,11	R\$10.932,00
6.1													
Preços Médios Globais / Valores de Referência												R\$130.343,20	
Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 65/2021 – MP.													
NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO													
Maceió, 22 de maio de 2026.													
Pedro Lopes Carvalho Júnior Assessor - Setor de Compras Matrícula: 974293-0													